
仙台市手数料条例

令和５年３月改定

標準入力法 モデル建物法

300㎡未満 215,000円 82,300円

300㎡以上    1,000㎡未満 269,000円 104,800円

1000㎡以上    2,000㎡未満 348,000円 138,000円

2,000㎡以上    5,000㎡未満 497,000円 223,000円

5,000㎡以上  10,000㎡未満 612,000円 291,000円

10,000㎡以上   25,000㎡未満 723,000円 350,000円

25,000㎡以上     825,000円 411,000円

建築物エネルギー消費性能確保計画軽微変更証明手数料

エネルギー消費性能向上計画認定申請手数料の半額となります。（100円未満切り捨て）

区分

非住宅

建築物エネルギー消費性能適合判定手数料

省エネ適判を受けた建築物エネルギー消費性能確保計画を変更しようとする場合の手数料は、上の表の額の

半額となります。（100円未満切り捨て）


